PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 декабря   2017 г. № 583
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»

В целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»

 (далее – Административный регламент), утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 06.06.2016 г. № 205  в соответствие  Федеральным  законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. В подпункте 2.4.1. пункта 2.4. Административного регламента заменить слова: «30 дней» на «15 рабочих дней».

Глава муниципального образования
«Хиславичский  район»
Смоленской области                                                                                                                  П.П. Шахнов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. С.Д.  Зайцев
«_____» ____________ 2017 г.

	Разослать: прокуратура - 1,   отдел строит-ва-1

8